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            PATRIMONIO 
 
 
 

MODULO DOCENTE 

RICHIEDENTE 

 
Laurea 

Magistrale 

o V.O. 

 
Altri titoli 

culturali e 

professionali 

 
Certificazioni 

informatiche 

e linguistiche 

 
Esperienze di lavoro nel 

settore della tipologia di 

pertinenza  

 

Tutoraggio 

 ASL 

 

Stesura del 

modulo PON 

 

TOTALE 

“Applicazione Digitale:Taranto 
Smart” 

Bianchi Marcella 
 
 

10 
 
 

2 
 
 

2 
 
 

8 
 
 

5 
 
 

5 
 
 

32 
 
 

“Monumenti di carta” 
 

Pindozzi Valerio 12 2.50 2 12 5 / 33.50 

“Itinerari per Taranto(Cultural 
Routes) 

Bianchi Marcella 10 2 2 8 5 5 32 

“La musica al Marta:proposte 
per un itinerario tematico nel 
Museo Archeologico Nazionale 
di Taranto” 

/ / / / / / / / 

                                                                                                                                        

*NESSUNA CANDIDATURA  per  “La Musica Al Marta: proposte per un itinerario tematico nel Museo Archeologico Nazionale di Taranto” 

                                                                                                                                                                                      

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                             Angela Maria  SANTARCANGELO 

                                                                                                                                                                                                                        (Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs.n.39/1993) 
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